

## بین‌الملل

رئیس کمیته تحقیقات روسیه :

**محاکمه سربازان اوکراینی**

**با حضور ایران و روسیه برگزار شود**
دیوان کفبری بین المللی در لاهه اوکراین را «صحنه جرم» توصیف و تحقیقات مقدماتی درباره وقوع جنایت جنگی توسط روسیه در اوکراین را شروع کرده است.
رئیس کمیته تحقیقات روسیه، جمهوری اسلامی ایران و سوریه را از جمله دولت هایی خوانده که «موضع مستقلی» در مورد مساله اوکراین دارند.

الکساندر باستریکن، رئیس کمیته تحقیقات روسیه که یک نهاد مرتبط با دادستانی این کشور است، پیشنهاد کرده «دادگاه بین المللی» با حضور کشورهای همچون ایران، سوریه و بولیوی برای محاکمه شماری از اعضای نیروهای مسلح اوکراین تشکیل شود.

باستریکن به یک وب‌سایت خبری وابسته به دولت روسیه گفته است که مسکو ۹۲ عضو نیروهای مسلح اوکراین را به «جنایت علیه بشریت» متهم کرده است.

به گفته وی، روسیه بیش از ۱۳۰۰ تحقیقات جنایی را درباره نظامیان اوکراینی آغاز کرده است.

این مقام ارشد روسی غرب را به «حمایت آشکار» از «ناسیونالیسم اوکراینی» متهم کرده و محاکمه احتمالی با حمایت سازمان ملل متحد را «بسیار مشکوک» خوانده است.
دیوان کفبری بین المللی در لاهه که اوکراین را «صحنه جرم» توصیف و تحقیقات مقدماتی درباره وقوع جنایت جنگی توسط روسیه در اوکراین را شروع کرده است.

رئیس کمیته تحقیقات روسیه در عوض پیشنهاد کرده است که یک دادگاه بین المللی با حضور کشورهای که «موضع مستقلی در مورد مساله اوکراین» دارند، به ویژه سوریه، ایران و بولیوی، تشکیل شود.

اوکراین هم این ماه اعلام کرد که در حال بررسی بیش از ۲۱ هزار مورد «جنایت جنگی» و «جنایت تجاوز نظامی» است که گفته می شود توسط نیروهای نظامی روسی از آغاز تهاجم به اوکراین انجام شده است.

دیوان کفبری بین المللی در لاهه هم اوکراین را «صحنه جرم» توصیف کرده و تحقیقات مقدماتی در این باره را آغاز کرده است.

روسیه پس از هفته ها انکار، اوایل اسفند ۱۴۰۰ به اوکراین حمله کرد.

نخست وزیر جدید ۶۶ ساله ؛

**امیر کویت پسر خود را**

**به عنوان نخست وزیر انتخاب کرد**

شیخ نواف الاحمد الجابر الصباح امیر این کشور ۲۰ اردیبهشت ماه استعفای نخست وزیر و وزیران کابینه وی را پذیرفت و به آنها دستور داد تا اداره امور کشور را تا زمان تشکیل دولت جدید در دست داشته باشند.

شیخ نواف الاحمدالجابر الصباح، امیرکویت، شیخ احمد، پسر ارشد خود را به عنوان نخست وزیر این کشور منصوب کرد. به گزارش خبرگزاری کویت (کونا) امیر کویت طی دستوری شیخ احمد نواف الاحمد الصباح را به عنوان نخست وزیر برگزید.

بر اساس این گزارش، در فرمان امیر کویت از نخست وزیر جدید خواسته شده است تا دولت خود را معرفی کند.شیخ احمد دست سپهد بازنشسته وزارت کشور پیش از این معاون اول نخست وزیر و عهده دار وزارت کشور بوداو همچنین پیشتر نایب رئیسی گارد ملی کویت را بر عهده داشت.

نخست وزیر جدید ۶۶ ساله و پسر بزرگ امیر کویت است.

شیخ نواف الاحمد الجابر الصباح امیر این کشور ۲۰ اردیبهشت ماه استعفای نخست وزیر و وزیران کابینه وی را پذیرفت و به آنها دستور داد تا اداره امور کشور را تا زمان تشکیل دولت جدید در دست داشته باشند.هیئت دولت کویت به دنبال تنش بوجود آمده میان پارلمان و دولت این کشور پس از طرح درخواست ۳۷ نماینده برای استیضاح «شیخ صباح الخالد» نخست وزیر این کشور، استعفا داد.

توصیه واشنگتن پست به بایدن:

**انصراف خود را اعلام کن**

روزنامه واشنگتن پست در یادداشتی با توصیه به جو بایدن برای انصراف از حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، نوشت:این اقدام بایدن می‌تواند بار نتاقدها علیه وی را سبک‌تر کند و در اذهان عمومی او را رییس‌جمهوری کارآمدتر جلوه دهد.

در مطلب این روزنامه حامی دموکرات‌ها آمده است: رییس‌جمهوری آمریکا باید اعلام کند که در انتخابات ریاست جمهوری این کشور در سال ۲۰۲۴ شرکت نخواهد کرد، هرچند که رسم‌های متداول با این رویکرد مخالف است و هیچ رییس‌جمهوری‌ای حتی اگر چنین برنامه‌ای داشته باشد آن را تا زمانی که مجبور نباشد اعلام نمی‌کند. چرا که این عمل به یقین توانایی‌های او را تا پایان مسئولیتش برای رسیدن به هرگونه دستانوری زیر سوال می‌برد.

واشنگتن پست با اشاره به اینکه درمورد بایدن همه محاسبات غیر از این را نتیجه می‌دهند، می‌نویسد: مهمترین دلیل برای طرح این پیشنهاد، موضوع انتخابات میان دوره‌ای نمایندگان مجلس و سنای آمریکا است که در ماه نوامبر امسال (آذرماه) برگزار خواهد شد.

بر همین اساس، درصورتی که بایدن انصراف خود را از نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ اعلام کند، در انتخابات میان دوره‌ای آمریکا، تمرکز بر شایستگی نامزدها خواهد بود ولی در غیر این صورت، بحث‌های انتخاباتی به بررسی نکات مثبت و منفی دولت بایدن و اینکه آیا او باید برای دور بعدی نامزد شود یا خیر خواهند پرداخت.

به اعتقاد نویسنده این مطلب، رها شدن از مساله نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری بعدی، موقعیتی را برای بایدن فراهم می‌کند که با صراحت اعلام کند تمامی انرژی و تمرکزش را برای رفع نیازهای فوری ایالات متحده و مسائل تأثیرگذار بر آینده این کشور، هزینه خواهد کرد. همچنین این اقدام بایدن می‌تواند بار انتقادها علیه وی را سبک‌تر کند و در اذهان عمومی او را رییس‌جمهوری کارآمدتر جلوه دهد.

سیاست گذاری دموکرات‌ها برای انتخاب رییس جمهوری ۲۰۲۴ از هم اکنون آغاز شده و درصورتی که بایدن انصراف خود را اعلام نکند جریان مخالف با وی رشد خواهد کرد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با تاکید بر اینکه قوانین بازنشستگی باید اصلاح شوند گفت: اصلاحات پارامتریک باید اجرا شود که یکی از آنها "سن بازنشستگی" است. امید به زندگی بهبود یافته اما سن بازنشستگی را پایین آورده‌ایم وبرعکس عمل کرده‌ایم. اصلاحاتی از این دست خیلی جدی در دستورکار قرار دارند.

محمد اسکندری در حاشیه هفدهمین سالروز گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان که به همت صندوق بازنشستگی کشوری در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد، با بیان اینکه معیشت بازنشستگان از جمله موارد مدنظر صندوق بازنشستگی است در خصوص گلابه از عدم پرداخت برخی معوقات گفت: صندوق بازنشستگی کشوری در حوزه حقوق بازنشستگان تابع کامل سازمان برنامه و قانون بودجه است و پیگیر مطالبات هستیم.

وی با بیان اینکه معیشت، دغدغه همیشگی ماست اظهار کرد: ایراد جدی در کشور تورم است و هرچه می‌دویم به تورم نمی‌رسیم و این یک مسئله جدی است. اینکه ریشه تورم جگاست و عاملش چیست؟ باید مدنظر قرارداد بگیرد. معیشت بازنشستگان دغدغه همیشگی ماست، چه در باب حقوق و چه بیمه تکمیلی باشد. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری

## جامعه

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری :

# سن بازنشستگی باید اصلاح شود



افزود: ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری در این کشور اجرا نمی‌شود و یا تبعیض وجود

دارد، به شدت پیگیر هستیم. برخی دستگاه‌ها که خوب بودجه می‌گیرند به پرسنل و بازنشستگان خوب می‌رسند ولی برخی که پرسنل و بازنشسته پرتعداد دارند این رسیدگی را ندارند.

اسکندری ضمن اعلام این خبر که امکان خریدهای تخفیفی و تقسیطی دوباره و گسترده تر راه افتاده است گفت: بازنشستگان می‌توانند تا سقف ۵۰ میلیون تومان خرید داشته باشند که البته میزان دقیق آن بستگی به میزان حقوق

سختگوی دولت :

## بازار خدمات بیمه‌ای باید رقابتی شود

سختگوی دولت با بیان اینکه رشد بیمه در کشور ما اکنون متناسب با رشد سایر بخش‌های اقتصادی و بافت جمعیتی نیست، اقدامات تحولی در صنعت بیمه را از عوامل مؤثری برشمرد که مستقیم و غیرمستقیم باعث رونق سایر قسمت‌های اقتصاد می‌شود. متن یادداشت علی بهادری چهرمی با عنوان "رونق بیمه با سند تحول" به این شرح است:

پویایی صنعت بیمه، یکی از مهمترین شاخصه های سنجش پیشرفت در نظام‌های اقتصادی است. نقش‌های مختلفی برای بیمه در مجموعه یک نظام اقتصادی تعریف شده که مهمترین و متداول‌ترین آن، کاستن از خطر در سرمایه گذاری‌ها است. البته برای بهبود اوضاع بیمه ای، سایر نقش های بیمه ای نظیر تامین مالی را هم نمی توان و نباید نادیده گرفت. با اینکه بیش از ۸۵ سال از آغازبه کار رسمی صنعت بیمه در کشور ما می گذرد و اکنون بیش از ۲۵ شرکت بیمه ای در ایران مشغول فعالیت هستند، اما به ازدعان کارشناسان، این صنعت آنگونه که شایسته بوده، پیشرفت نداشته و از قابلیت های متعدد آن در نظام اقتصادی بهره برداری نشده است. مشکلات صنعت بیمه و ارتقای کمی و کیفی این صنعت در ایران، وجه اشتراک‌هایی دارد که توجه به آنها، راهکار برون‌رفت از وضعیت فعلی است.

پیش از انقلاب تا مدت‌ها، اداره بیمه در ایران مختص بیگانگان و شرکت‌های خارجی بود. پس از انقلاب، سهام سهامداران خارجی بیمه، ملی اعلام شد و به دنبال آن ذخایر و سرمایه‌های شرکت‌های بیمه رشد مطلوبی را تجربه کرد. با افزایش تدریجی شرکت‌های بیمه خصوصی و همکاری این شرکت‌ها با بیمه مرکزی، خدمات بیمه‌ای در کشور به صورت چشمگیری گسترده شد. ارزیابان بیمه‌ای، خصوصا در مواردی همچون ارزیابان خسارت هم با کسب تجربه، عملکرد بسیار بهتری را در مقایسه با پیش از انقلاب به ثبت رساندند. به‌رغم پیشرفت‌هایی که طی چهار دهه گذشته در صنعت بیمه ایران رخ داده است، اما هنوز تا رسیدن به اهداف مطلوب فاصله زیادی وجود دارد.

برای ملموس‌تر شدن عقب‌ماندگی بیمه‌ای اشاره به چند عدد می‌توانیم بپردازیم:

عملکرد سه ماهه درآمدهای مالیاتی در سالجاری ؛

## درآمد دولت از مالیات خانه‌های خالی ۵ میلیون تومان بود!

به اعتقاد کارشناسان، وزارت راه و شهرسازی در برخی موارد به اشتباه محل سکونت افراد را به عنوان خانه خالی اعلام می‌کند یا اطلاعات خانه‌های شناسایی شده برای اخذ مالیات ناقص است یا فرآیند شناسایی و ارسال اطلاعات خانه‌های خالی به سازمان مالیاتی بسیار زمانبر است. در این زمینه، بررسی عملکرد سه ماهه درآمدهای مالیاتی در سالجاری به نوعی این انتقاد را به جا می‌داند زیرا، بر اساس این آمار در این مدت فقط ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان مالیات از واحدهای مسکونی خالی از سکنه دریافت شده است.

در حالیکه انتقادات زیادی به اجرای قانون مالیات خانه‌های خالی مطرح می‌شود، بررسی عملکرد سه ماه درآمدهای مالیاتی نیز نشان می‌دهد که در این مدت فقط ۵٫۸ میلیون تومان مالیات از این خانه‌ها اخذ شده است. در سال گذشته با فرز و نشیب‌های بسیار معادل ۵۶۸ هزار واحد مسکونی خالی از سکنه برای اخذ مالیات شناسایی شد که بر اساس آخرین آمارها، میزان مالیات دریافتی از این خانه‌ها کمتر از ۱۰ میلیارد تومان بوده است.

اما قانون مالیات خانه‌های خالی از زمانی که اجرای آن شروع ناصر نبی پور گفت: وقتی که قیمت یک شانه تخم مرغ درب مرغداری حدود ۷۰ هزار تومان است، در مغازه‌ها نرخ آن به حدود ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد که با توجه به این مساله، قدرت خرید مردم کاهش یافته و بسیاری توان خرید تخم مرغ را ندارند. گذشته کارشناسی شد که بر اساس آخرین آمارها، میزان مالیات

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با اشاره به کاهش شدید مصرف تخم مرغ و افت قیمت این محصول گفت: حدود یک‌ماه است که صادرات تخم مرغ انجام نمی‌شود.

ناصر نبی پور با اشاره به افت قیمت تخم مرغ افزود: میانگین

یک دسترسی به مرکز تماس ما بدهند که به بازنشستگان پاسخگو باشیم. منتها فقط در این حد می‌توانیم اقدام کنیم و پاسخگو باشیم که چرا یارانه شان قطع شده، اما به طور کلی این موضوع در حوزه ما نیست ولی امیدواریم با پیگیری‌هایی که انجام می‌دهیم، بتوانیم پاسخ و اقدام مناسبی انجام بدهیم.

اسکندری درباره سن پایین بازنشستگی در کشور نیز اظهار کرد: قانون بازنشستگی در کشور ما مشکلات عدیده دارد. یک کف سن بازنشستگی باید درنظرگرفته شود. اکنون میانگین سن بازنشستگی صندوق کشوری حدود ۵۱ سال است. این سن تازه ابتدای پختگی و شکوفایی به ویژه در عرصه مدیریتی است. در حوزه بازنشستگی سیاست‌هایی داشتیم که به نظرم اشتباه هستند.

وی ادامه داد: ابلاغ سیاست‌های رهبری در حوزه بازنشستگان نیز اعلام شد. وام ازدواج فرزندان بازنشستگان را یک‌بار به روز کردیم و به متقاضیان پرداخت شد. امیدواریم بتوانیم یک بار دیگر در آینده نزدیک وام را به همه کسانی که درصf هستند، اعطا کنیم.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری درباره گلابه برخی بازنشستگان پیرامون قطع یارانه شان گفت: ما هم درخواست کرده‌ایم که



سوداوری به‌منظور ارتقای نظام گزارش‌دهی مالی محاسباتی» به موازات سایر اقداماتی که به صورت یک «مجموعه اقدام» در سند تحول ذکر شده، می‌تواند وضعیت مالی بیمه‌ها را پایدارتر کند. کارآمد کردن بیمه مرکزی به عنوان نهاد بالادستی و سیاستگذار

نیز در این بسته تحولی دیده شده است.
تئوریشکی اقدامات سند تحول در رابطه با بیمه، با رویکردهای فعلی به این صنعت یا امکانپذیر نیست و یا با کندی مواجه خواهد شد. از همین رو در متن سند به تغییر رویکردهای کلان بیمه‌ای هم اشاره شده است. به عنوان نمونه، گذار از «تمرکز بر تعداد اندک رشته‌های بیمه‌ای خاص و محدود» به «توسعه بیمه تمامی درایی‌های بیمه‌پذیر» یکی از این تغییر رویکردهاست. یا به عنوان یک نمونه دیگر، مطابق متن سند، «برآورد ریسک داخل شرکتی» بایستی به «ارزیابی ریسک توسط مؤسسات تخصصی تحلیلیگر ریسک» تغییر مسیر دهد.

رشد بیمه در کشور ما اکنون متناسب با رشد سایر بخش‌های اقتصادی و بافت جمعیتی نیست. مجموعه اقدامات تحولی در صنعت بیمه هم می‌تواند خود این شاخصه مهم ارزیابی پویایی و پیشرفت نظام اقتصادی را از حیث کمی و کیفی ارتقا ببخشد و هم مستقیم و غیرمستقیم باعث رونق سایر قسمت‌های اقتصادی خواهد شد.

عملکرد سه ماهه درآمدهای مالیاتی در سالجاری ؛

## درآمد دولت از مالیات خانه‌های خالی ۵ میلیون تومان بود!

شود تاکنون که در حال اجراسا، همواره مورد انتقاد کارشناسان و مسئولان به خصوص مجلسی‌ها بوده است. این انتقادات ناشی از روند شناسایی واحدهای مسکونی خالی از سکنه تا اخذ مالیات از آن‌ها است زیرا، گفته می‌شود که وزارت راه و شهرسازی به عنوان نهاد مربوطه برای شناسایی خانه‌های خالی سریع و کارآمد عمل نمی‌کند.

همچنین، به اعتقاد کارشناسان، وزارت راه و شهرسازی در برخی موارد به اشتباه محل سکونت افراد را به عنوان خانه خالی اعلام می‌کند یا اطلاعات خانه‌های شناسایی شده برای اخذ مالیات ناقص است یا فرآیند شناسایی و ارسال اطلاعات خانه‌های خالی به سازمان مالیاتی بسیار زمانبر است.

در این زمینه، بررسی عملکرد سه ماهه درآمدهای مالیاتی در سالجاری به نوعی این انتقاد را به جا می‌داند زیرا، بر اساس این آمار در این مدت فقط ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان مالیات از واحدهای مسکونی خالی از سکنه دریافت شده است. طبق این گزارش، بر اساس قانون مالیات خانه‌های خالی مصوب آذرماه سال گذشته، اگر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰

شانه تخم مرغ ۱۰۰ هزار تومان ؛

## مردم توان خرید تخم مرغ را ندارند

قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ درب مرغداری به ۳۲ هزار تومان رسیده و نسبت به هفته گذشته حدود ۵ هزار تومان ارزان شده است.
وقتی با اشاره به مازاد تولید و کاهش قدرت خرید مردم توضیح داد: یکی که قیمت یک شانه تخم مرغ درب مرغداری حدود ۷۰ هزار تومان است، در مغازه‌ها نرخ آن به حدود ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد که با توجه به این مساله، قدرت خرید مردم کاهش یافته و بسیاری توان خرید تخم مرغ را مانند گذشته ندارند.
و بسیاری توان خرید تخم مرغ را مانند گذشته ندارند.
این فعال صنفی درباره اینکه میزان مصرف تخم مرغ نسبت به

#### رسانه

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس :

**آئین نامه واردات خودرو محرمانه شد!**

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به تاییدیه شورای نگهبان و موافقت دولت با واردات خودرو گفت: آئین نامه اجرایی در هیئت دولت در حال تدوین و محرمانه است، مجلس نیز از آئین نامه اطلاعی ندارد و نمی‌داند به چه شکل نوشته شده است.

روح الله عباسپور در رابطه با آخرین طرح‌های مربوط به کمیسیون صنایع مجلس در مورد خودرو اظهار کرد: در جریان شرایط و موقعیت بازار خودرو هستیم و می‌توانیم مردم نسبت به کیفیت و قیمت خودرو نگرانی‌هایی دارند. وی افزود: مجلس بدین نتیجه رسید که ضرورتاً و الزاماً خودروسازان باید رقابیی را پیش روی خود ببینند؛ بدین منظور واردات را با شرایطی مصوب کردیم و در بودجه ۱۴۰۱ در نظر گرفتیم. سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به تاییدیه شورای نگهبان و موافقت دولت با واردات خودرو گفت: آئین نامه اجرایی در هیئت دولت در حال تدوین و محرمانه است، مجلس نیز از آئین نامه اطلاعی ندارد و نمی‌داند به چه شکل نوشته شده است.

عباسپور اضافه کرد: کار باید به تناسب قانون و مصوبه مجلس پیش رود؛ هرچند وزیر صمت اعلام کرده بر مبنای کیفیت و قیمت برنامه‌هایی در دست دارند. این نماینده مجلس گفت: تا زمانی که خودرو دو نرخی و ارزش پول ملی بدین شکل است، وضعیت کنونی بازار خودرو به همین صورت ادامه دارد. هرچند می‌گویند شرایط کنونی پاسخگوی بازار نیست، ولی مسئله اصلی اختلاف قیمت بازار و کارخانه است و افراد با اختلاف قیمت بالا، خودرو را ثبت نام کرده و در بازار به فروش می‌رسانند.

به گفته عباسپور خودروهای کنونی با هر کیفیتی به مردم تحویل داده شده و آن‌ها اقدام به خرید می‌کنند؛ ولی نباید بازار وارداتی به صورت انحصاری در اختیار دو خودروساز قرار گیرد، چون در این صورت انتظار بازار برآورده نخواهد شد.

به زودی ؛

**مرحله دوم هوشمندسازی**

**یارانه نان آغاز می‌شود**

مشاور وزیر اقتصاد و دارایی گفت: کلیت رحله دوم هوشمندسازی یارانه نان این است که مفهوم سهمیه آرد صرفاً بر پایه مجوز موضوعیت خود را از دست بدهد و اختصاص آرد یارانه‌ای یا به تعبیر دیگر دسترسی به یارانه آرد منوط به عملکرد تولید نان شود.

مشاور وزیر اقتصاد سند تحول در دستورالعمل‌های مرحله دوم هوشمندسازی یارانه نان تهیه شده و پس از نهایی شدن و ابلاغ به ناوایی‌ها در ماه جاری آغاز می‌شود.

محمد جلال مشاور وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکه تا چند روز آینده مرحله دوم هوشمندسازی یارانه نان آغاز می‌شود، گفت: در مرحله نخست از نظر تعداد نصب کارتخوان‌ها حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد و از نظر تعداد تراکش‌ها بیش از ۹۵ درصد تراکش‌های فروش نان در کشور تحت پوشش این طرح ملی است و روزانه بیش از ۶٫۷ میلیون تراکش در قالب ۶ میلیون کارت یکتا در حال ثبت در سامانه است و بیش از ۹۸ میلیون قرص نان در سامانه ثبت و به فروش می‌رسد.

وی افزود: طبق تصمیمات کارگروه ستاد تنظیم بازار و مدیریت کلان کشور، مرحله دوم هوشمندسازی یارانه نان با ابلاغ به ناوایی‌ها در ماه جاری آغاز می‌شود.

جلال بیان کرد: در مرحله دوم هوشمندسازی یارانه نان شاهد صرفه‌جویی‌های ناشی از اجرای این طرح ملی خواهیم بود. مشاور وزیر اقتصاد و دارایی گفت: کلیت رحله دوم هوشمندسازی یارانه نان این است که مفهوم سهمیه آرد صرفاً بر پایه مجوز موضوعیت خود را از دست بدهد و اختصاص آرد یارانه‌ای یا به تعبیر دیگر دسترسی به یارانه آرد منوط به عملکرد تولید نان شود.

تغییرات به سفرا رسید ؛

**سعید ايروانی نماینده جدید**

**ایران در سازمان ملل شد**

قرار است سعید ايروانی به عنوان جانشين مجيد تخت روانچي به عنوان سفير و نماينده جديد ايران در سازمان ملل در نيويورک فعاليت کند. سعيد ايرواني، در مسئوليت‌هایی همچون کاردار ایران در عراق، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی و معاون امنیت بین‌الملل و سیاست خارجی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ایفای مسئولیت کرده است.

وزارت اطلاعات :

**شبکه سازمان یافته**

**جعل و فساد اقتصادی شناسایی شد**

تبهکاران مذکور سپس با سوءاستفاده از کارت‌های بازرگانی افراد دیگر و فروش فاکتورهای صوری به برخی مؤیدبان، درآمدهای نامشروع خود را پنهان می‌کردند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات طی اطلاعیه ای با اعلام خیر شناسایی شبکه‌ی بزرگ و سازمان یافته‌ی جعل و فساد اقتصادی، از دستگیری کلبه‌ی اعضای آن خبر داد.

متر اطلاعاتیه روابط عمومی وزارت اطلاعات به شرح زیر است: با تلاش‌های شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی گسترده‌ی سربازان گمنام امام (عج)، شبکه‌ی بزرگ و سازمان یافته‌ی جعل و فساد اقتصادی، شناسایی و کلبه‌ی اعضای آن دستگیر شدند. این باند ۱۳۹ نفره طی سال‌های اخیر در استان‌های تهران و البرز، با سوءاستفاده از مدارک هویتی افراد مستمند و معتادان بی‌خانمان و از راه جعل گسترده و حرفه‌ای اسناد شخصی و دولتی، اقدام به ثبت شرکت‌های صوری می‌کردند و در مرحله‌ی بعدی نیز با جعل اسناد و مهرهای مورد نیاز، اقدام به تأسیس ۲۶۷ شرکت کاغذی کرده بودند. تبهکاران مذکور سپس با سوءاستفاده از کارت‌های بازرگانی افراد دیگر و فروش فاکتورهای صوری به برخی مؤیدبان، درآمدهای نامشروع خود را پنهان می‌کردند. متهمین مورد بحث، علاوه بر اقدامات مجرمانه‌ی پیش گفته، بودند که فرار مالیاتی یازده هزار میلیارد تومانی نیز کرده بودند که به‌عمر سربازان گمنام امام (عج)، شبکه‌ی بزرگ عنایات الهی و بی‌گیری‌های هوشمندانه، فشرده و چند ماهه‌ی اطلاعاتی، مورد شناسایی و بازداشت قرار گرفته و پس از تکمیل تحقیقات و جمع‌آوری مستندات، پرونده به همراه کلبه‌ی متهمین در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.